

Trabzon Bykehir'e Bir dl Daha



thi – 2020 yılı İnsani Gelime dlleri sahiplerini buldu. Trabzon Bykehir Belediyesi, 30 bykehir belediyesi arasında yapılan deęerlendirmede Saęlıklı Yaam Endeksi dalında ikincilik dl aldı.

İnsanı Gelime Vakfı (İNGEV), 2016 yılından itibaren yerel dzeyde insani gelimeyi desteklemek zere uyguladıęı İnsani Gelime Endeksi-İleler (İGE-İ) alımasını bu yıl ilk kez bykehirler leęine taıdı. Trabzon Bykehir Belediyesi, bykehirler leęinde yapılan ilk yarımada, Saęlıklı Yaam Endeksi dalında ikincilik dlnn sahibi oldu.

SAęLIKLI YAAM ENDEKSİ DL ALDI

Trabzon Bykehir Belediyesinden yapılan aıklamada, ‘İnsani Gelime Endeksi, Birlemi Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından 1990 yılından itibaren lkeler dzeyinde yayımlanmaktadır. Kii baına den gelir, doęumda beklenen yaam sresi, okur-yazar ve okullama oranları dikkate alınarak hesaplanan İnsani Gelime Endeksi, gelirin yanında eęitim ve saęlık verileriyle insani gelimeyi lmeyi ve lkeleri karılatırmayı amalamaktadır. İnsani Gelime Endeksi, Bykehirler 2020 Endeksinde, yerel ynetim faaliyetlerinin ynlendirilmesinde nem taıyan ‘Ynetiim ve Saydamlık, Eitsizliklerle Mcadele, Nitelikli Eęitim,

Sağlıklı Yaşam, Sürdürülebilir Ekonomi, Sosyal Yaşam, Sürdürülebilir Çevre ve Enerji, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile Ulaşım ve Erişilebilirlik' olmak üzere 9 alt endeks bulunmaktadır. Bu doğrultuda, büyükşehir belediyelerinin faaliyet gösterdiği 30 ili kapsayan 2020 yılı İnsani Gelişme Endeksi-Büyükşehirler (İGE-B) sonuçları açıklandı ve insani gelişmede başarı gösteren büyükşehir belediyelerine çevrim içi konferansla ödülleri verildi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak İGE-B Sağlıklı Yaşam Endeksi alanında ikincilik ödülü almanın mutluluğunu yaşamaktayız. Bizi ödüle layık gören herkese sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Sağlıklı Yaşam Endeksi dalında Eskişehir birinci sırada yer alırken, Trabzon'u sırasıyla Ankara, Erzurum ve Kayseri şehirleri takip etti.